[bookmark: _GoBack]平成３０年 ４月２５日
公立小中学校校長様
東京都公立学校情緒障害教育研究会
会長 小林理人
（国立市立国立第二小学校校長）

都情研 平成30年度の研究大会の会場施設の確認について
日頃より東京都公立学校情緒障害教育研究会（都情研）の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、下記のように、平成30年度の研究大会の会場施設の確認を行います。
つきましては、貴校関係教諭の参加に関しまして、ご高配いただきますようお願い申し上げます。

記
1． 日 時 　平成３０年 ５月 １７日（木）
１６時００分～１７時００分

2． 場 所 　日本大学文理学部百周年記念館アリーナ
東京都世田谷区桜上水3-25-40

3． 対象者  研究大会担当校長、研究大会担当係、都情研企画運営本部総務

4． 内 容 　研究大会会場施設の確認　業務分担の打ち合わせ

5．その他　 交通費は都情研が負担します。職免扱いでの出張をお願いします。

《問い合わせ先》 大田区立おなづか小学校 特別支援教室　加藤康孝
TEL03-3753-2615 　FAX03-3753-2616